

## **Nør Produktion ApS**

Helnæs Byvej 27, 5631 Ebberup

**CVR-nr. 33 57 94 89**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. februar 2019

---

Stig Nør Larsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet Nør Produktion ApS  
Helnæs Byvej 27  
5631 Ebberup  
CVR-nr.: 33 57 94 89  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Assens

Direktion Stig Nør Larsen

Revisor Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion med møbler og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 862.119, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 80.000.

Selskabet har udviklet den eksklusive reolserie Wallume.

Årets resultat i øvrigt er som forventet.

Selskabets moderselskab har ydet et tilskud til reetablering af selskabets kapital og har tilkendegivet, at det understøtter driften det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-307.607</b>	<b>-609</b>
Personaleomkostninger	1	-426.851	-384
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-734.458</b>	<b>-993</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-94.216	-170
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-828.674</b>	<b>-1.163</b>
Finansielle omkostninger	2	-33.445	-43
<b>Resultat før skat</b>		<b>-862.119</b>	<b>-1.206</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-862.119</b>	<b>-1.206</b>
Overført resultat		-862.119	-1.206
		<b>-862.119</b>	<b>-1.206</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Brugsret, software		73.485	111
Udviklingsprojekter		0	19
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>73.485</b>	<b>130</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.246	134
Indretning af lejede lokaler		14.682	22
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>101.928</b>	<b>156</b>
Deposita		126.650	127
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>126.650</b>	<b>127</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>302.063</b>	<b>413</b>
Færdigvarer og handelsvarer		253.941	256
<b>Varebeholdninger</b>		<b>253.941</b>	<b>256</b>
Andre tilgodehavender		37.638	3
Periodeafgrænsningsposter		0	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.638</b>	<b>9</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.459</b>	<b>62</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>303.038</b>	<b>327</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>605.101</b>	<b>740</b>



## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		0	1
<b>Egenkapital</b>		<b>80.000</b>	<b>81</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.425	91
Gæld til tilknyttede virksomheder		395.156	459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.406	13
Anden gæld		83.114	96
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>525.101</b>	<b>659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>525.101</b>	<b>659</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>605.101</b>	<b>740</b>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-862.119	-862.119
Tilskud fra koncern	0	862.119	862.119
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	400.954	373
Andre omkostninger til social sikring	6.156	5
Andre personaleomkostninger	19.741	6
	<b>426.851</b>	<b>384</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.024	23
Andre finansielle omkostninger	421	20
	<b>33.445</b>	<b>43</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

	Brugsret, software kr.	Udviklingsproje kter kr.
Kostpris 1. januar	333.448	201.112
Afgang i årets løb	0	-201.112
Kostpris 31. december	<u>333.448</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	221.623	182.250
Årets afskrivninger	38.340	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	-182.250
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>259.963</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>73.485</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>3-5 år</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	295.525	39.509
Kostpris 31. december	295.525	39.509
Af- og nedskrivninger 1. januar	160.305	16.925
Årets afskrivninger	47.974	7.902
Af- og nedskrivninger 31. december	208.279	24.827
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>87.246</b>	<b>14.682</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse vedrørende Nørregade 26, st. som er uopsigelig indtil 31.12.2022. Forpligtigelsen udgør t.kr. 653.

Derudover har selskabet en huslejeforpligtigelse vedrørende Helnæs Byevej 27, som er uopsigelig indtil 31.12.2020. Forpligtigelsen udgør t.kr. 180.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution. Engagementet er negativt med t.kr 4.626.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SNL Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Samlet forpligtelse udgør t.kr. 0.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.605.
